

Motion till årsmöte Lagnö-Vrångö Vägsamfällighet 2023

Vägen från gården Ängen till Skärgårdsbyn är starkt underdimensionerad .Vi vill med den här motionen belysa att trafikintensiteten ökat drastiskt. Alltsedan 2016 har ett femtiotal stugor och ett lägenhetshotell byggts. I det f.d båthuset finns nu både restaurang samt en konferensavdelning. I gula huvudbyggnaden finns en åretruntbutik. Under juni 2022 stod även en paddelbana klar. Ökad byggnation innebär mer trafik, och utbyggnaden av Skärgårdsbyn är inte avslutad. Ökad byggnation medför att vägen trafikeras dagligdags året runt. Extra hårt tryck utsetts den för under sommarmånaderna.

När trafikintensiteten är som störst trafikeras vägen av varustransporter, renhållningsfordon, bussar, kajak och båttransporter, bilar, husbilar, traktorer, cyklar och gångtrafikanter. Restaurang, nyöppnad butik, kajakuthyrning och paddelbana intensifierar trafiken på vägen. Likaså stugägare och lägenhetsinnehavare som naturligtvis önskar komma till sina fastigheter. Hastigheten är mestadels hög och vägen är smal. Därtill tenderar fordonen som besöker området att bli större och bredare. I augusti 2021 sattes skyltar om rekommenderad hastighetsbegränsning till 40km/h. Under den tid som gått, kan konstateras att de flesta kör fortare. I det skick vägen är ,är det bara en tidsfråga när en olycka sker. Att trafikera vägen på cykel eller som gående och samsas med tunga fordon kan sluta illa, om man därtill kommer i rullstol eller permobil ,från ex RTP-stugorna , vilar ett tungt ansvar på vägsamfällighet. För att vägen ska bli en trygg väg för alla trafikanter och boende längs vägen kräver vi fartdämpande åtgärder. Vi önskar därför att Vägsamfälligheten ansöker om ett möte på plats med berörd myndighet. Detta möte ska undertecknande som önskar, få medverka i.

☒ Hastighetsbegränsning till 30km/h.

☒ Fasta vägbulor. Korrekt utförda vägbulor, som ger så lite obehag som möjligt för fordon som håller rätt hastighet. Dessa bulor innebär inte några problem för snöröjningen.

☒ Hastighetspåminnare

Maia Spång, Lagnö 2:48

Magnus Quensel, Lagnö 2:46

Fredrik Spång Söld, Lagnö 2:48

Maya Herpe Magnusson Lagnö 2:42

Ella Leandersson, Lagnö 2:47

Roland Tellerusson Lagnö 2:42

Mikael Leandersson, Lagnö 2:47

Lindem du Lagnö 2:33

Tommas Lindberg Lagnö 2:33

Ida Nisse Quensel, Lagnö 2:46